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Zakłady Meblarskie MEBLOTAP S.A. 

Chełm, Polska 

Twórcy wzoru zdobniczego: Waldemar Gębski, Krzysztof Kościuk, 

Dariusz Jasiński. 

Zestaw wypoczynkowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 10 maj 200lr. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw wypoczynkowy 

przeznaczony do użytku domowego. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. Efekt estetyczny zapewnia 

subtelne wkomponowanie elementów z litego drewna w nowoczesną bryłę 

mebla nadając mu swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych 

fotografiach, na których fig. 1 przedstawia kanapę narożną w widoku 

ogólnym, zaś fig.2 przedstawia fotel, a fig.3 kanapę w widoku ogólnym. 

Zestaw wypoczynkowy składa się z kanapy, kanapy narożnej i fotela 

posiadających tapicerowane poduchy siedziska i oparcia. 



Kanapa i fotele posiadają drewnianą konstrukcję nośną oraz tapicerowane 

siedzisko i oparcie. 

Meble posiadają tapicerowane ścianki boczne z narożnym wycięciem, a ich 

część frontową stanowią wysokie stylizowane nogi wygięte ostrym łukiem, 

gdzie wypukłość tego łuku okala narożne wycięcie ścianki bocznej 

posiadającej ponadto w dolnej części ukośnie przebiegające wgłębienie od 

frontowych nóg do krótkich tylnych nóżek, a we wgłębieniu jest ozdobny 

element z litego drewna. 

Kanapa ma tapicerowane poduchy oparcia i siedziska o prostopadłościennym 

zarysie połączone pomiędzy sobą ozdobnymi stębnowaniami. 

Zestaw wypoczynkowy według wzoru zdobniczego wprowadzony będzie do 

obrotu handlowego po nazwą: KRIS. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw wypoczynkowy składający się z kanapy i foteli posiadających 

drewnianą konstrukcję nośną oraz tapicerowane siedzisko i oparcie, 

znamienny tym, że meble posiadają tapicerowane ścianki boczne z 

narożnym wycięciem, a ich część frontową stanowią wysokie stylizowane 

nogi wygięte ostrym łukiem, gdzie wypukłość tego łuku okala narożne 

wycięcie ścianki bocznej posiadającej ponadto w dolnej części ukośnie 

przebiegające wgłębienie od frontowych nóg do krótkich tylnych nóżek, a 

we wgłębieniu jest ozdobny element, jak to przedstawiono na załączonej 

fotografii, fig.l i fig.2. 

2. Zestaw, według zastrz. 1, znamienny tym, że kanapa ma tapicerowane 

poduchy o prostopadłościennym zarysie połączone pomiędzy sobą 



3. Zestaw, według zastrz. 1, znamienny tym, że narożna kanapa ma poduchy 

oparcia nieco wyższe od elementu oparciowego, jak to przedstawiono na 

załączonej fotografii, fig.1 i fig.2. 

4. Zestaw, według zastrz. 1, znamienny tym, że narożna kanapa ma dwie 

ozdobne poduszki, jak to przedstawiono na załączonej fotografii, fig.l i 

fig.2. 
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